

Объект Перенос ВЛ 10 кВ с территории стадиона в с. Казаклия Чадыр-Лунгского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEN03A	Săparea manuală a gropilor pentru piloni (sol neînghețat), 3,5 m ³	buc			345,96
	7137010011510	Electromontor	h-om	6,0000	57,66	345,96
		<i>Total</i>	lei			345,96
2	34-02-024-1	Montarea stîlpilor de lemn simpli cu mijloace de mică mecanizare, înălțime, m: pînă la 6,5	buc			1 483,41
	1	Muncitor	h-om	3,3600	57,66	193,74
	101-1757	Cirpe	kg	0,0062	12,00	0,08
	102-0049	Cherestea de esențe rășinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, lățime 75-150 mm, grosime 19-22 mm, cal. III	m ³	0,00005	2 950,00	0,00
	102-9041	Materiale lemnoase impregnate pentru stîlpi la linii de telecomunicații, diametru pînă la 24 cm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	010311	Tractoare pe senile la lucrări în alte domenii de construcție (în afara gospodăririi apelor), pînă la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,1800	80,00	14,40
	030301	Troliuri manuale și cu pîrghie, forța de tracțiune pînă la 9,81 (1) kN (t)	h-ut	0,8400	30,00	25,20
		<i>Total</i>	lei			1 483,41
3	34-02-027-1	Montarea adaosurilor simple din beton armat la stîlpi și proptele, înălțimea stîlpului sau proptelei pînă la 8,5 m	buc			158,42
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,52
	101-0814	Sîrmă de oțel, conținut redus de carbon, destinație generală, zincată, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,00248	16 500,00	38,50
	440-9063	Adaosuri din beton armat	m ³	0,0000	1 850,00	0,00
	010311	Tractoare pe senile la lucrări în alte domenii de construcție (în afara gospodăririi apelor), pînă la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,1800	80,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			158,42
4	TsA02B	Săpătură manuală de pămînt în spații limitate, avînd sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pămînt necoeziv sau slab coeziv adîncime < 0,75 m teren mijlociu (tranșee)	m ³			68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
		<i>Total</i>	lei			68,62
5	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pămîntului afînat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pămîntul provenind din teren mijlociu	m ³			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		<i>Total</i>	lei			17,87
6	TsD18B	Umplutura compactată în santuri, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pămînt provenit din teren mijlociu	m ³			57,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,1000	12,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			57,13
7	34-02-077-1	Transpunerea materialelor liniare cu autovehicul pentru 1 km: stîlpi de lemn	1 t-km			168,38
	1	Muncitor	h-om	0,9500	57,66	54,78

1	2	3	4	5	6	7
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
	400161	Remorci de automobil, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
		<i>Total</i>	lei			168,38
8	34-02-077-3	Transpunerea materialelor liniare cu autovehicul pentru 1 km: adaosuri din beton armat	1 t-km			307,04
	1	Muncitor	h-om	1,6900	57,66	97,44
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,8500	100,00	85,00
	400161	Remorci de automobil, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,8500	100,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			307,04
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			79 881,56
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,78
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	3 250,00	252,78
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	71,96	71 960,00
		<i>Total</i>	lei			79 881,56
10	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			55 835,50
	1	Muncitor	h-om	500,0000	57,66	28 830,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0250	1 200,00	30,00
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,1470	1 850,00	277,50
	1011705	Cilti impregnati	kg	2,0000	30,00	60,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,0000	190,00	6 460,00
	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	300,0000	67,10	20 130,00
	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	2,0000	24,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			55 835,50
11	10-06-035-01	Demontarea cabluri PRPPMt pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			1 841,80
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	980,22
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00017	3 500,00	0,00
	1019692	Bratara	buc	0,0200	35,00	0,70
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0253	570,00	14,54
	1100087	Console pentru fixarea si suspendarea cablului de otel "KCI-2"	100 buc	0,0180	800,00	14,40
	1100136	Cabluri din otel de impletire dubla, tip "JK-P", constructie 6x19 (1+6+6/6)+1 o.c., cablu de otel zincat din sirma marca "B", grupa de marcare 1570 n/mm2 si mai putin, diametrul cablului 6,9 mm	10 m	10,5000	30,75	322,88
	2019044	Tirant filetat	buc	0,2000	32,00	6,40
	5009046	Suspensie cu briuri	t	0,0066	7 200,00	46,80
	5009066	Clema cu doua suruburi	kg	2,4800	27,00	66,96
	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliesther-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,0020	55,00	0,11
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	2,1600	180,00	388,80
		<i>Total</i>	lei			1 841,80
12	10-06-035-01	Cabluri PRPPMt suspendate pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			1 842,32
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	980,22
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00017	3 500,00	1,08
	1019692	Bratara	buc	0,0200	35,00	0,70
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0253	570,00	14,38
	1100087	Console pentru fixarea si suspendarea cablului de otel "KCI-2"	100 buc	0,0180	800,00	14,28
	1100136	Cabluri din otel de impletire dubla, tip "JK-P", constructie 6x19 (1+6+6/6)+1 o.c., cablu de otel zincat din sirma marca "B", grupa de marcare 1570 n/mm2 si mai putin, diametrul cablului 6,9 mm	10 m	10,5000	30,75	322,87
	2019044	Tirant filetat	buc	0,2000	32,00	6,40
	5009046	Suspensie cu briuri	t	0,0066	7 200,00	46,52
	5009066	Clema cu doua suruburi	kg	2,4800	27,00	66,96

1	2	3	4	5	6	7
	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,0020	55,00	0,10
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,1600	180,00	388,80
		<i>Total</i>	lei			1 842,32
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			13 483,54
	1	Muncitor	h-om	136,0000	57,66	7 841,75
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0003	39 000,00	0,00
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0100	13 000,00	151,75
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	30,00	9,92
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	18,00	12,61
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	45,00	31,52
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1"	100 buc	0,2800	280,00	78,44
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	35,00	1 050,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	55,00	7,70
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	65,00	2,26
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	180,00	1 983,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	210,00	2 314,09
		<i>Total</i>	lei			13 483,54
14		Cablu PRPPMt 2x0.8	m			3,75
	PRPPMt 2x0.8	Cablu PRPPMt 2x0.8	m	1,0000	3,75	3,75
		<i>Total</i>	lei			3,75
15		Izolator TF-16	buc			14,16
	TF-16	Izolator TF-16	buc	1,0000	14,16	14,16
		<i>Total</i>	lei			14,16
16		Cirlig KN-16	buc			25,00
	KN-16	Cirlig KN-16	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
17		Banda izolat PHV	buc			25,00
	Banda-PHV	Banda izolat PHV	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.